
Na osnovu članka 22. Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH, broj 17/08), članka 64. Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta 
BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 17/08), Skupština Brčko distrikta 
BiH, na 10. redovitojj sjednici održanoj 16. srpnja 2009. godine, donijela je

O D L U K U

Članak 1.

Ovom odlukom traži se od Upravnog odbora JP „Luka Brčko“ Brčko 
distrikta BiH da obustavi proceduru izbora direktora JP „Luka Brčko“ Brčko 
distrikta BiH do donošenja izmjena Zakona o Javnom poduzeću „Luka Brčko“ 
Brčko distrikta BiH.

Članak 2.

Zadužuje se gradonačelnik i Vlada Brčko distrikta  BiH da pristupe izradi 
Prijedloga  izmjene zakona JP „Luka Brčko“ Brčko distrikta BiH i isti predloži 
Skupštini Brčko distrikta BiH na razmatranje i usvajanje odmah nakon godišnjih 
odmora.

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-102/09     
Brčko, 16. 7. 2009.godine   
               
                                                                                         PREDSJEDNIK 
                                                                    SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH
                                                                                Mirsad Đapo, dipl. pravnik

Dostavljeno:

1) Predsjedniku
2) Dopredsjedniku
3) Gradonačelniku
4) Tajništvu Vlade – Sektor za opće poslove
5) Tajništvu Vlade – Sektor za pravne poslove
6) Pismohrani




